
UCHWAŁA NR XVIII/115/20
RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE

z dnia 21 maja 2020 r.

w sprawie przyjęcia Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Gminy Miejska Górka 
z Organizacjami Pozarządowymi i Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego za 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz.713) w związku z art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.), Rada Miejska w Miejskiej Górce uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Miejska Górka z Organizacjami 
Pozarządowymi i Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego za 2019 r. stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zdzisław Goliński

Id: PSLTU-JHXLY-XLOEN-PYJFC-MXBZS. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 5 a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. 
j. Dz. U. z 2019 r., poz. 688 z poźn. zm.) organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, nie później niż do 
dnia 31 maja danego roku, jest obowiązany przedłożyć organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego 
oraz opublikować w Biuletynie Informacji Publicznej sprawozdanie z realizacji programu współpracy za rok 
poprzedni. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Id: PSLTU-JHXLY-XLOEN-PYJFC-MXBZS. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVIII/ 115/20 
Rady Miejskiej w Miejskiej Górce 
z dnia 21 maja 2020 r. 

 
 

 Sprawozdanie 
z realizacji Programu Współpracy Gminy Miejska Górka z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego za 2019 rok 

 
Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 688 z późn. zm.) organ wykonawczy 
jednostki samorządu terytorialnego, nie później niż do dnia 31 maja każdego roku jest 
zobowiązany przedłożyć organowi stanowiącemu sprawozdanie z realizacji programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego za rok poprzedni. 
  
Roczny program współpracy Gminy Miejska Górka z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 rok został uchwalony 8 
listopada 2018 roku Uchwałą Nr  XXXVIII/206/18 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce, który 
był konsultowany zgodnie z § 4 uchwały Nr VII/35/11 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z 
dnia 20 kwietnia 2011 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą 
działalności pożytku publicznego, organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji. 
 
Program realizowany był od dnia 1 stycznia 2019 r. do dnia 31 grudnia 2019 r. 
  
W budżecie Gminy Miejska Górka na realizację programu na rok 2019 zostały zabezpieczone 
środki finansowe w wysokości 356.000.00 zł.  
 
Zlecenie zadań odbywało się w drodze otwartych konkursów ofert ogłoszonych w trybie 
pożytku publicznego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, jak również „Rocznego programu współpracy Gminy 
Miejska Górka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2019 rok”. 
 
W konkursie wpłynęło dziewięć ofert, po jednej na każde zadanie. Komisja Konkursowa 
oceniła wszystkie oferty pozytywnie i Burmistrz Miejskiej Górki po ogłoszeniu wyników  
podpisał umowy z poszczególnymi stowarzyszeniami na realizację zadań w 2019 roku na 
kwotę 356.000,00 zł.    
 
Współpraca o charakterze finansowym  z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego polegała głównie na zlecaniu 
realizacji zadań Gminy Miejska Górka organizacjom pozarządowym poprzez wspieranie 
wykonania zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie poszczególnych 
zadań:  
 

Id: PSLTU-JHXLY-XLOEN-PYJFC-MXBZS. Podpisany Strona 1



     
I. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród młodzieży oraz osób dorosłych: 

- nazwa zadania: Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w zakresie gry w piłkę 
nożną. Planowana kwota przeznaczona na realizację zadania - 190.000,00 zł  
- nazwa zadania: Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w zakresie gry w 
baseball. Planowana kwota przeznaczona na realizację zadania - 55.000,00 zł, 
- nazwa zadania: Prowadzenie zajęć i organizowanie imprez sportowych w Ju Jitsu i 
Judo. Planowana kwota przeznaczona na realizację zadania - 15.000,00 zł, 
- nazwa zadania: Prowadzenie zajęć i organizowanie imprez w szachy i warcaby. 
Planowana kwota przeznaczona na realizację zadania - 8.000,00 zł, 
- nazwa zadania: Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w kategorii pojazdów 
jednośladowych. Planowana kwota przeznaczona na realizację zadania - 10.000,00 zł, 
 

II. Organizowanie i promowanie turystyki rowerowej: 
- nazwa zadania: Organizowanie i promowanie turystyki.  
Planowana kwota przeznaczona na realizację zadania - 7.000,00 zł, 
 

III. Działania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji mające 
szczególnie na celu wzbogacenie oferty kulturalnej gminy Miejska Górka oraz 
promocję lokalnych twórców rodzaj zadania: 
- nazwa zadania: Prowadzenie Orkiestry Dętej w Miejskiej Górce.  
Planowana kwota przeznaczona na realizację zadania - 45.000,00 zł, 
 

IV. Działania na rzecz ochrony środowiska: 
- nazwa zadania: Uprawianie wędkarstwa i organizowanie imprez rekreacyjnych. 
Planowana kwota przeznaczona na realizację zadania - 11.000,00 zł, 
 

V. Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie: 
- nazwa zadania: Prowadzenie działalności edukacyjnej dla osób dorosłych. 
Planowana kwota przeznaczona na realizację zadania - 15.000,00 zł. 

 
I. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród młodzieży oraz osób dorosłych:  
 
1) Rodzaj zadania: Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w zakresie  gry w piłkę 
nożną.  Na konkurs wpłynęła jedna oferta i Burmistrz Miejskiej Górki w dniu 
01.03.2019 roku zawarł umowę z Klubem Sportowy „SPARTA” w Miejskiej Górce na 
kwotę 190.000,00 zł. 

SPRAWOZDANIE 

z działalności Klubu Sportowego „Sparta” Miejska Górka za rok 2019 

Do realizacji pracy szkoleniowej klub zatrudnia trenerów posiadających wymagane licencje. 
W klubie w 2019 r. pracowało 5 trenerów : 
- Piotr Staniszewski       -  posiada licencję UEFA  B                                                          
 -Adam Waresiak           - posiada licencję PZPN A 
- Mariusz Frąckowiak    - posiada licencję PZPN  B   
- Bartosz Kaczmarek     - posiada licencję UEFA C                                               
- Tadeusz Stróżyk          - posiada licencję UEFA  B                                                          
 
Klub Sportowy „Sparta” posiada pełne zaplecze do wykonania zadania. Stadion z 
trybunami, bieżnią, 2 boiska do gry w piłkę nożną w tym jedno z pełnym oświetleniem. 

Id: PSLTU-JHXLY-XLOEN-PYJFC-MXBZS. Podpisany Strona 2



Ponadto boisko trawiaste, tak zwany Orlik II z przeznaczeniem do treningów i  turniejów  
najmłodszych drużyn piłkarskich. Hala sportowa z zapleczem socjalnym, w tym 3 szatnie z 
natryskami z zimną i ciepłą wodą, siłownia, basen do solanki, wanna z hydromasażem oraz 
sprzęt sportowy w postaci: piłek, stroi piłkarskich, dresów wyjściowych i treningowych, 
kamizelek itp. 
 
Klub aby prowadzić treningi i rozgrywać mecze posiada aktualną  licencję. Spełnia 
wymagane kryteria PZPN składające się z 19 warunków. Również boiska posiadają 
wymagane protokoły na użytkowanie. 
Obiekt jest pod stałym nadzorem Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Rawiczu.  
 
Boiska trawiaste systematycznie są przygotowywane do treningów i meczy ligowych poprzez         

wykonywanie prac, takich jak: koszenie, malowanie linii, zakładanie siatek, chorągiewek. 
Po meczach naprawianie dziur  układanie darni. stosowano nawożenie, deszczowanie, 
spulchnianie, wymianę darni, koszenie, zbieranie trawy, opryski na chwasty. 

 
Klub posiada zespoły: 

- piłka nożna, a w niej zespoły: Skrzat, Żak, dwie drużyny orlika, młodzik, trampkarz, 
junior młodszy i klasa okręgowa. 

- w zajęciach uczestniczyło 260  osobo/jednostek tygodniowo, 1040 osobo/jednostek 
miesięcznie. Treningi odbywały się w zależności od grupy: 

 2 x, 3 x  w tygodniu, 
 8 x ,12 x  miesięcznie. 

 
W miesiącach: 
       - styczniu – drużyny brały udział w 3 turniejach halowych i rozegrano 2 mecze 
 kontrolne, 
       - lutym - drużyny brały udział w 7 turniejach halowych i rozegrano 4 spotkania 
 kontrolne, 
       - marcu - drużyny brały udział w 2 turniejach halowych i rozegrano 4 spotkania
 kontrolne  oraz 5 spotkań mistrzowskich, 
      -    kwietniu –  rozegrano 17  meczy mistrzowskich, 

- maju –  rozegrano 26 meczy mistrzowskich, 
- czerwcu –  drużyny brały udział w 2 turniejach halowych, rozegrano 16 meczy 

mistrzowskich, drużyna trampkarzy brała udział w międzynarodowym turnieju w 
Siofok na Węgrzech, 

- lipcu – drużyny brały udział w 2 turniejach halowych, rozegrano 4 mecze kontrolne,  
- sierpniu –  drużyny brały udział w 2 turniejach halowych, rozegrano 13 meczy 

mistrzowskich i kontrolnych,  
- wrześniu – rozegrano 25 meczy mistrzowskich, 
- październiku – drużyny brały udział w 1 turnieju halowym, rozegrano 22 mecze 

mistrzowskie, 
- listopadzie – rozegrano15 meczy mistrzowskich,  
- grudniu – drużyny brały udział w 2 turniejach halowych.  

Wiek beneficjentów od 5 lat do 44 lat, płci męskiej i żeńskiej, status materialny bardzo niski.  
 
Stadion  - Utrzymano i konserwowano na bieżąco.  
 
Wykonano prace związane z utrzymaniem i konserwacją.  
        -   Pielęgnacja zieleni i drzew       

Id: PSLTU-JHXLY-XLOEN-PYJFC-MXBZS. Podpisany Strona 3



       -    Renowacja boisk (chwasty, wymiana darni, opryski) 
       -  Naprawy i konserwacje maszyn i narzędzi - 4 kosiarek (3 z 1978 r., 1 z 2004 r.) 2 
 traktorków (1 z 1985 r., 1 z 2005 r.) traktorek spycharka  z 1972 r. + narzędzia 
 piaskarka, spulchniacz -areator Euro-Grenn 
       -   Naprawa mostu 

- Naprawa c.o  
- Naprawa ogrodzeń 
- Malowanie części pomieszczeń - szatni pokojów, hali sportowej 
- Naprawa słupów i  siatki na piłkochwytach – na boisku nr 2 od strony jeziora i 

Dąbroczni. 
- Naprawa dachów papowych,  
- Czyszczenie  kanalizacji sanitarnej w budynku i na zewnątrz 
- Wiata na sprzęt i maszyny - remont i rozbudowa 
- Wykaszanie skarp rzeki Dąbroczna od strony stadionu 
- Piaskowanie boisk  
- Naprawa urządzeń drenarskich na bieżni  
- Segregacja odpadów 
- Kompostownik 
- Modernizacja deszczowni 
- Założono lampy 2 szt. do oświetlenia boiska  

 
Roboty wykonano sposobem gospodarczym, z wyjątkiem naprawy (wykonała firma 
zewnętrzna). 
 
Zakupy: 
 

 Sprzęt sportowy - piłki, buty, dresy, stroje piłkarskie, siatki, sprzęt do treningu 
 Pompa co. na trzeci obieg ( na sali sportowej – nadmuchy) 
 Silnik do kosiarki – Robin 
 Zbiornik cw 
 Kosiarka Stiga 

 
 
2) Rodzaj zadania: Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w zakresie  gry w 
baseball przeznaczono kwota 55.000,00 zł. Na konkurs wpłynęła jedna oferta i 
Burmistrz Miejskiej Górki w dniu 01.03.2019 roku zawarł umowę z Towarzystwem 
Sympatyków Baseballu „DEMONY w Miejskiej Górce. 
 

WYKONANY PLAN PRACY TOWARZYSTWA SYMPATYKÓW BASEBALLU 
DEMONY Z OTRZYMANEJ DOTACJI W ROKU 2019 

 
STYCZEŃ 
  - TURNIEJ TRZECH KRÓLI /UDZIAŁ 6 ZESPOŁÓW- 3 drużyny Młodzik i 3 drużyny 
Kadet. I miejsce zajęła drużyna Młodzik, Kadet II miejsce w swojej kategorii. 
     
LUTY 
-  ZGRUPOWANIE KADRY WOJEWÓDZKIEJ JUNIOR MŁODSZY, MŁODZIK –  
       Cykl szkoleń. 
- CZTERODNIOWY TURNIEJ GRAND PRIX WROCŁAW- KADET, MŁODZIK                 
udział  9 Zespołów, Młodzik II miejsce, Kadet III miejsce. 

Id: PSLTU-JHXLY-XLOEN-PYJFC-MXBZS. Podpisany Strona 4



 
MARZEC 
- MIĘDZYNARODOWY  TURNIEJ BASEBALLU W DZIAŁDOWIE Z UDZIAŁEM  
     DEMONÓW – udział brało 20 zespołów z Europy i Polski. Demony drużyna Młodzik – 
      9  miejsce. 
   - DWUDNIOWY TURNIEJ KROŚNIEWICE – drużyna Softball IV miejsce. 
 
KWIECIEŃ 
- TURNIEJ KADET, MŁODZIK PRZEMKÓW – Kadet I miejsce, Młodzik I miejsce, udział     
Drużyn Dolny Śląsk, Wielkopolska, Lubuskie razem 10 zespołów. 
 
MAJ 
- MAJÓWKA Z BASEBALLEM – 19 DRUŻYN- turniej w systemie festiwalowym. 
 - TURNIEJ KWALIFIKACYJNY DO OOM- Demony uzyskały kwalifikacje do finałów. 
 
CZERWIEC  
- ROZGRYWKI LIGOWE II Liga finały I miejsce – 3 mecze. 
 
LIPIEC 
 - FINAŁ OOM  LUBUSKIE LATO 2019- Demony IV miejsce, udział 6 najlepszych drużyn 
w kraju.  
 
SIERPIEŃ 
- MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ PISZCZKA – Młodzik XII miejsce, udział 20 zespołów     
    Europy. 
 
WRZESIEŃ 
 - ROZGRYWKI LIGOWE II liga Finały I miejsce – 3 mecze. 
 
PAŹDZIERNIK 
- MMM FINAŁ – udział 6 zespołów – zwycięstwo Demonów. 
       
3) Rodzaj zadania: Prowadzenie zajęć i organizowanie imprez sportowych w Ju - Jitsu i 
Judo przeznaczono kwota 15.000,00 zł. Na konkurs wpłynęła jedna oferta i Burmistrz 
Miejskiej Górki w dniu 01.03.2019 roku zawarł umowę z Uczniowskim Klubem 
Sportowym „JU- JITU i JUDO” w Miejskiej Górce. 
 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 
UCZNIOWSKIEGO KLUBU SPORTOWEGO JU-JITSU I JUDO 

W MIEJSKIEJ GÓRCE ZA ROK 2019 
  
Rok 2019  przyniósł zawodnikom UKS JU-JITSU i JUDO w Miejskiej Górce wiele sukcesów. 
Zdobyli oni łącznie 89 medali (21 złotych, 30 srebrnych  i  8 brązowych), wśród nich: 
Mistrzostwa Świata – 1 medal 
Mistrzostwa Europy – 2 medale, 2 razy V miejsce 
Puchar Europy – 2 razy V miejsce 
Mistrzostwa Polski – 9 medali 
Puchar Polski – 9 medali 
Mistrzostwa Wielkopolski – 16 medali 
MMA – 1 medal 
   

Id: PSLTU-JHXLY-XLOEN-PYJFC-MXBZS. Podpisany Strona 5



Mistrzostwa Wielkopolski w Judo - Poznań 03.02.2019 r. 

1 miejsce - Wiktoria Wawrzyniak 
2 miejsce - Kinga Dąbrowicz, Łukasz Gryczka  
3 miejsce - Klaudia Spychalska, Marlena Gryczka 
 
Międzynarodowy turniej Judo w Tuliszkowie – 01.04.2019 r. 
1 miejsce - Zosia Wawrzyniak, Franciszek Woźniak, Julia Dopierała 
2 miejsce - Blanka Szymańska 
3 miejsce - Marcin Szczurny, Maciej Wolny, Agnieszka Fengler, Adam Fengler, Oskar Szczęsny, 
Agata Antoniewicz, Mikołaj Maśląka, Olaf Sabat, Mikołaj Zielnik  
 
Mistrzostwa Wielkopolski Szkół Podstawowych w Judo - Poznań 06.04.2019 r.  
1 miejsce - Julia Dopierała  
2 miejsce - Franciszek Woźniak, Karol Polaszek, Jakub Polaszek, Monika Szczurna 
3 miejsce -  Sara Kolibabka,  Mikolaj Zielnik, Olaf Lokś, Bartosz Szlachetka 
 
Puchar Polski Ju Jitsu- Kraków 13.04.2019 r.  
1 miejsce - Michał Łysiak 77kg senior, Marlena Gryczka 55 kg U15, Oskar Szczęsny 55 kg U18 
2 miejsce -  Arnold Ratajski +94 kg, Michał Łysiak 77 U21, Marcin Jędryczka 85 kg U21, 
Agnieszka Fengler 57 kg U18 
3 miejsce - Kacper Hądzlik 60kg U18, Marcin Jędryczka 85 kg U21 No Gi 

 
 Nagroda Ministra Sportu i Turystyki za wyniki w pracy szkoleniowej w 2018 roku -  13.04.2019  
Kornel Ratajski został nagrodzony Nagrodą Ministra Sportu i Turystyki za wyniki w pracy 
szkoleniowej w 2018 roku, której efektem były sukcesy sportowe zawodników odniesione na arenie 
międzynarodowej.  
 
Puchar Europy PARIS OPEN 27-28.04.2019 r.  
Arnold Ratsjski rywalizację po kontrowersyjnej walce o brązowy medal w Paris Open 2019 kończy na 
V miejscu.   
Michał Łysiak z bilansem dwóch wygranych walk i dwóch przegranych kończy swój debiut w 
seniorskiej kategorii do 77 kg na XI miejscu. 
 
Rawicki turniej Judo Funny -11.05.2019 r. 
1 miejsce - Zosia Wawrzyniak, Iga Lokś, Julia Dopierała. Jakub Kolibabka, Basia Smektała 
Maciej Polny 
2 miejsce - Agata Sierpowska, Franciszek Woźniak, Franciszek Wadas, Olaf Sabat 
3 miejsce - Mikołaj Maśląka, Igor Kowalski, Stasiu Maćkowiak, Roksana Gembiak, Adam Gardziel, 
Agata Antoniewicz, Nikolas Ratajski 
 
Turniej Judo z okazji dnia Leszna 18.05.2019 r. 
1 miejsce - Marlena Gryczka, Stasiu Maćkowiak, Julia Dopierała 
2 miejsce - Zosia Wawrzyniaik, Iga Lokś 
3 miejsce - Jacek Kusztelak, Kacper Hądzlik, Roksana Gembiak 
 
Mistrzostwa Europy Ju Jitsu – Bukareszt – 30.05-02.06.2019 r. 
5 miejsce - Arnold Ratajski +94 kg 
1 miejsce w klasyfikacji drużynowej  Arnold Ratajski 
9 miejsce - Michał Łysiak -77 kg 
 
Mistrzostwa Europy Ju Jitsu Masters – Bukareszt -30.05-02.06.2019 r. 
1 miejsce -  Arnold Ratajski +85 kg 
 
Turniej Judo w Lipnie – 08.06.2019 r. 

Id: PSLTU-JHXLY-XLOEN-PYJFC-MXBZS. Podpisany Strona 6



2 miejsce - Julia Dopierała 
 
Nagroda Ministra Sportu i Turystyki dla ARNOLDA RATAJSKIEGO za wyniki sportowe w 
2018 roku 
 
Zakończenie sezonu 2018/2019 - 22.06.2019 r. 
Na ostatnim treningu przed wakacjami odbył się egzamin na stopnie KYU. Wszyscy zawodnicy 
podchodzący do egzaminu zdali swoje próby wzorcowo.  
 
Obóz sportowy – Mielno 28.07.-04.08.2019 
 
Mistrzostwa Polski Ju Jitsu- Sochaczew 28-29.09.2019 r. 
1 miejsce - Łukasz Gryczka +66 U15 
2 miejsce - Jakub Polaszek +66 U15, Michał Łysiak - 77 U21, Marcin Jędryczka -85 U21, 
Kacper Hądzlik -60 U18 
3 miejsce - Wiktoria Wawrzyniak - 57 U15, Jakub Polaszek +66 U15 Ne Waza, No Gi 
Na ostatnim treningu przed wakacjami odbył się egzamin na stopnie KYU. Wszyscy zawodnicy 
podchodzący do egzaminu zdali swoje próby wzorcowo.  
 
Obóz sportowy – Mielno 28.07.-04.08.2019 r. 
 
Mistrzostwa Polski Ju Jitsu- Sochaczew 28-29.09.2019 r. 
1 miejsce - Łukasz Gryczka +66 U15 
2 miejsce - Jakub Polaszek +66 U15, Michał Łysiak - 77 U21, Marcin Jędryczka -85 U21, 
Kacper Hądzlik -60 U18 
3 miejsce - Wiktoria Wawrzyniak - 57 U15, Jakub Polaszek +66 U15 Ne Waza, No Gi 
 
Puchar Europy Ju-Jitsu U21  GERMAN OPEN 04 – 05.10.2019 r. 
Michał Łysiak 5 miejsce U21 77 kg 
 
XIV Rawicki Turniej Judo – Rawicz 19.10.2019 r. 
1 miejsce – Jakub Kolibabka, Mikołaj Maśląka, Marlena Gryczka 
2 miejsce – Maciej Polny, Igor Kowalski, Zosia Wawrzyniak, Stasiu Maćkowiak, Iga Lokś, Wiktoria 
Wawrzyniak 
3 miejsce – Blanka Szymańska, Monika Szczurna, Basia Smektała, Marcin Szczurny, Roksana 
Gembiak, Mikołaj Zielnik 
 
Mistrzostwa Europy Ju Jitsu U21 – Kreta 25-26.10.2019 r. 
Michał Łysiak 5 miejsce U21 77 kg.  

 
Amatorska Liga MMA. ALMMA 175 Poznań – Mistrzostwa Wielkopolski o Puchar Burmistrza 
Puszczykowa 26.10.2019 r. 
Wojtek Walent III miejsce do 93 kg 
Emil Kwieciński IV miejsce do 93 kg 
 
Mistrzostwa Świata Ju Jitsu – Abu Dhabi 14-21.11.2019 r. 
Michał Łysiak 9 miejsce w kat. -77 kg U21 
Michał Łysiak 2 miejsce  w rywalizacji drużynowej  
 
 Polish Open- OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI  14 – 15.12.2019 r. 
II miejsce Jakub Polaszek -73 kg U16 
III miejsce Marcin Jędryczka -85 kg U21 
Trening Gwiazdkowy i Wigilia Klubowa – 23.12.2019 r. 
 

Id: PSLTU-JHXLY-XLOEN-PYJFC-MXBZS. Podpisany Strona 7



4 )  Rodzaj zadania: Prowadzenie zajęć i organizowanie imprez w szachy i warcaby 
przeznaczona kwota  8.000,00 zł. Na konkurs wpłynęła jedna oferta i Burmistrz 
Miejskiej Górki w dniu 01.03.2019 roku zawarł umowę z Młodzieżowym Klubem 
Szachowo- Warcabowym „PAT” w Miejskiej Górce. 
 

SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE ZA 2019 r. 
 

MKS-W PAT Miejska Górka prowadził zajęcia warcabowe i szachowe w okresie od 
01.01.2019 r. – 30.12.2019 r.  W zajęciach uczestniczyły dzieci i młodzież w ilości od 5 do 15 
osób. Zajęcia odbywały się w Ośrodku Kultury, Sportu i Aktywności Lokalnej w Miejskiej 
Górce. 
 
Klub  organizował i uczestniczył w turniejach w okresie 01.01.2019 r. do 30.12.2019 r. 
Turnieje w których uczestniczyli zawodnicy MKS-W PAT Miejska Górka: 
 
- W dniu 23.02.2019 r. w Ośrodku Kultury, Sportu i Aktywności Lokalnej w Miejskiej Górce 
odbyła się VI Runda Grand Prix Wrocławia. Wzięło w niej udział prawie 80 zawodników z 
Dolnego Śląska i Wielkopolski. 
W prestiżowym, seniorskim, turnieju Open zwyciężył Sebastian Wieczorek  przed 
Amadeuszem Zyber-Moszak i Tymoteuszem Myszukiem (obaj Roszada Lipno). Nasi 
zawodnicy Szymon Niwczyk i Eryk Szymkowiak uplasowali się odpowiednio na 9 i 15 
miejscu.   
- W dniu 29.03.2019 r. w godzinach wieczornych w sali GOK Lipno rozegrano Indywidualne 
Mistrzostwa Polski w grze błyskawicznej mężczyzn i kobiet. Po 7 rundach ( mecz i rewanż) z 
czasem 3min + 2sek. na ruch na zawodnika wyłoniono zwycięzców w poszczególnych 
kategoriach.  
W kategorii mężczyzn do lat 19: I miejsce wywalczył Fraciszek Szumera( LKS Grom Zlota 
Dama Poczesna). II miejsce i srebrny medal uzyskał Tymoteusz Myszuk. III lokata przypadła 
Dawidowi Frankowi. ( obydwoje z UKS Roszada Lipno). Eryk Szymkowiak i Szymon 
Niwczyk uplasowali się odpowiednio na 6 i 8 miejscu. 
W klasyfikacji kobiet bezkonkurencyjna była Agnieszka Szymańska UKS Roszada Lipno. 
Agnieszka zwyciężyła również w kategorii kobiet do lat 23. Natomiast Mistrzynią Polski 
kobiet do lat 19 została Martyna Lipka ( UKS Roszada Lipno),a tuż za nią uplasowała się 
Joanna Młoda. 
- W dniach 28-31 marca 2019 r. Gminnym Ośrodku Kultury w Lipnie k/Leszna odbyły 
się XXIX Mistrzostwa Polski w warcabach 64-polowych . W Kategorii juniorzy do 19 lat 
Eryk Szymkowiak uplasował się tuż za podium zajmują c 4 miejsce natomiast Szymon 
Niwczyk zajął 5 miejsce. Natomiast wśród juniorek do 19 lat Joanna Młoda zdobyła srebrny 
medal ustępując jedynie Martynie Lipce z Lipna. 
- W Żerkowie w dniach 16-18 maja 2019 roku odbyły się XVII MISTRZOSTWA POLSKI 
SZKÓŁ I UKS-ÓW W WARCABACH KLASYCZNYCH. Zawody stały na bardzo dobrym 
poziomie, ponieważ brali w nich udział aktualni mistrzowie i medaliści klubowych 
Mistrzostw Polski w warcabach- 64-polowych. W kategorii szkół ponadpodstawowych r. 
1999-2003: wśród dziewcząt 3.miejsce zajęła Joanna Młoda (ZS Miejska Górka), a w grupie 
chłopców 2.lokatę uzyskał Szymon Niwczyk (ZS Miejska Górka). 
 - W dniach 31 maja 2019 do 02 czerwca 2019 r. w Białym Dunajcu odbył się VI 
Ogólnopolski Turniej Młodzików i Juniorów w warcabach 64 i 100-polowych.Nasz klub 
reprezentował w kategorii wiekowej do 1 2lat Bartłomiej Niwczyk, który w warcabach 64-
polowych zajął 6 miejsce natomiast w warcabach 100-polowych również uplasował się na 6 
miejscu. 

Id: PSLTU-JHXLY-XLOEN-PYJFC-MXBZS. Podpisany Strona 8



Dla starszych zawodników  zorganizowano V Ogólnopolski Turniej o Puchar Tatr pod 
honorowym patronatem  Prezesa WZWarc w warcabach 64 polowych - „latająca warcaba”. 
Zwyciężył w nim Marcin Grzesiak (Struga Marki) Nasi zawodnicy tj. Szymon Niwczyk i 
Eryk Szymkowiak uplasowali się na odpowiednio na 7 i 6 pozycji. 
Natomiast w kategorii kobiet zwyciężyła Nasza zawodniczka Joanna Młoda. 
- 09.11.2019 r. w Żerkowie koło Jarocina odbyły się V Ogólnopolskie Mistrzostwa o Puchar 
Burmistrza Żerkowa będące jednocześnie 3 rundą Grand Prix Wrocławia. W zawodach 
uczestniczyło 129 zawodników z wielu wielkopolskich i dolnośląskich klubów. Medale i 
puchary wręczono w 10 kategoriach. W najważniejszej Open zwyciężył wśród mężczyzn 
Tymoteusz Myszuk, a wśród kobiet Katarzyna Pisarska - oboje z UKS Roszada Lipno. 
Zawodnicy naszej skromnej ekipy kończyli zawody na następujących miejscach: Szymon 
Niwczyk 6 miejsce w seniorach i Bartłomiej Niwczyk w młodzikach do lat 12 zajął 21 
miejsce 
- 14 grudnia 2019 r. w Ośrodku Kultury, Sportu, Rekreacji i Aktywności Lokalnej w 
Miejskiej Górce odbył się Otwarty Turniej szachowy mający na celu popularyzację 
królewskiej gry szachowej w środowisku miejskogóreckim. Turniej stwarzał możliwość 
wypełnienia norm na wyższe kategorie szachowe. W zawodach startowało 13 zawodników z 
Miejskiej Górki i okolic. Turniej wygrał Damian Sobota przed Kamilem Klebanem z 
miejscowego klubu PAT Miejska Górka, a na trzeciej pozycji uplasował się Grzegorz Wenzel 
z klubu Goniec Wąsosz. 
 
5)  Rodzaj  zadania: Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w kategorii pojazdów 
jednośladowych  przeznaczona kwota  10.000,00 zł. Na konkurs wpłynęła jedna oferta i 
Burmistrz Miejskiej Górki w dniu 01.03.2019 roku zawarł umowę z Klubem Sportowym 
MX MG w Miejskiej Górce. 
 

SPRAWOZDANIE za rok 2019 
Klubu Sportowego MXMG Miejska Górka 

 
Dofinansowanie otrzymane od Burmistrza Miejskiej Górki w zdecydowany sposób wpłynęło 
na zrealizowanie zadania. Dzięki temu możliwe jest utrzymywanie nawierzchni toru 
motocrossowego umożliwiającego uprawianie ekstremalnego sportu w bezpiecznych 
warunkach zapewniając jednocześnie bezpieczne kibicowanie. Zadbano także o przestrzeń 
wokół toru.  
 
Do wykonania zadania konieczne było wykorzystanie ciężkiego sprzętu mechanicznego oraz 
sprzętu ręcznego. 
 
Dzięki tej dotacji możliwe było także podejmowanie działań mających na celu popularyzację 
sportu związanego z pojazdami jednośladowymi. Promocja Klubu Sportowego MXMG na 
terenie Gminy Miejska Górka skutkuje coraz większym zainteresowaniem. Promocja 
przynosi efekty nie tylko w obrębie gminy, ale powiatu i kraju.  Dodatkowym celem promocji 
było pozyskanie, co skutecznie się udaje, nowych aktywnych sympatyków jednośladów.  
Klub promowano poprzez plakaty reklamowe, koszulki klubowe oraz poprzez 
zorganizowanie już, V otwartego pikniku, imprezy sportowo-integracyjnej na torze klubu, 
która przyciągnęła wielu zawodników i wiernych kibiców. Dzięki temu Klub znany jest w 
całej Polsce. 
Znów nie zawiedli ani dorośli, ani najmłodsi. Po raz kolejny na torze pojawili się zawodnicy, 
którzy wspólnie z rodzicami lub rodzeństwem wyruszyli na tor. Zachwyceni kibice  
a było ich około 200 z zazdrością podziwiali umiejętności i kunszt jazdy bardzo młodych 

Id: PSLTU-JHXLY-XLOEN-PYJFC-MXBZS. Podpisany Strona 9



motocrosowców pod bacznym okiem taty, a także wysportowane i piękne kobiety na 
motocyklach, które zaszczyciły organizatorów swoją obecnością. 
W pikniku wzięło udział 35 zawodników w następujących kategoriach: senior – kobiety (3)  
i mężczyźni (26) oraz junior (6). Wszyscy uczestnicy otrzymali klubowe upominki. Dla 
wszystkich przygotowano także poczęstunek. 
Obecna była prasa. Niezawodne „ Życie Rawicza”. 

 
II.  Organizowanie i promowanie turystyki rowerowej 
 
1)  Rodzaj  zadania: Organizowanie i promowanie turystyki przeznaczona kwota 
7.000,00 zł. Na konkurs wpłynęła jedna oferta i Burmistrz Miejskiej Górki w dniu 
01.03.2019 roku zawarł umowę z Towarzystwem Turystycznym „TRAMP” w Miejskiej 
Górce. 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 
Towarzystwa Turystycznego „TRAMP” w Miejskiej Górce 

      za rok 2019 
 

Sezon 2019 rozpoczęto 11 maja wycieczką autokarową do Szklarskiej Poręby, 
zorganizowaną w ramach projektu „Zdobywamy polskie góry”. Celem było wejście szlakami 
pieszymi na Szrenicę. Prawie czterdziestoosobowa osobowa grupa miejskogóreckich turystów 
rozpoczęła swój marsz od Rozdroża pod Kamieńczykiem, następnie zielonym i żółtym 
szlakiem wędrowała do Schroniska „Pod Łabskim Szczytem”. Po krótkiej przerwie wyruszyła 
po śniegu, przez „szrenickie mokradła”, na szczyt. Po jego zdobyciu udała się w drogę 
powrotną, przez Halę Szrenicką i okolice wodospadu Kamieńczyk. 

8 czerwca 2019 odbył się XVI Rajd Kurkowy „Jazda rowerem - strzał w dziesiątkę”. 
Około 60 - osobowa grupa rowerzystów udała się przez Sobiałkowo, Konary, Grąbkowo, 
Sielec Stary do Jutrosina. W Jutrosinie, na strzelnicy Bractwa Kurkowego, pod opieką jego 
członków, odbyło się strzelanie do tarczy fundacyjnej i do kura. Po zakończeniu strzeleckiej 
rywalizacji uczestnicy rajdu pojechali do lokalu „Nad Zalewem” w Pakosławiu, gdzie czekał 
na nich rajdowy poczęstunek. 

W ramach Dni Miejskiej Górki, 6 lipca, odbył się XVII Rajd Rowerowy Dookoła 
Gminy „Jedziemy z Markiem”, z udziałem ponad 140 rowerzystów. Trasa liczyła 30 km i 
wiodła przez Rozstępniewo, Sobiałkowo, Rzyczkowo, Woszczkowo, Oczkowice, 
Kołaczkowice, Dłoń, Płaczkowo, Grąbkowo, Konary do Piasków. Podczas postoju w 
Sobiałkowie sołtys Beata Szwarc opowiedziała rajdowcom historię wsi i zaprosiła ich na 
poczęstunek – kawę i ciasto. Wyprawa zakończyła się w Piaskach, gdzie odbyły się piknik i 
zabawa taneczna, przygotowane przez tamtejszą radę sołecką. 

Ponad pięćdziesięcioro miłośników turystyki rowerowej oraz około pięćdziesięciu 
seniorów w autokarze wzięło udział, w zorganizowanym już po raz szesnasty, Rowerowym 
Rajdzie Seniora, który odbył się 24 sierpnia. Wyruszyli oni sprzed budynku 
miejskogóreckiego Ośrodka Kultury, Sportu i Aktywności Lokalnej na liczącą około 30 km 
trasę, która prowadziła przez Rawicz, Szymanowo, Stwolno, Kubeczki, Sworowo, Golejewko 
i Chojno do Orłowego Grodu. Uczestnicy rajdu po drodze zwiedzili Kościół w Golejewku. W 
Orłowym Grodzie, dzięki gościnności pana Mieczysława Żurka, odbył się turystyczny piknik. 

W sobotę, 12 października, 49-osobowa grupa turystów wyruszyła w Góry Izerskie do 
Świeradowa Zdroju. Ich celem było wejście na liczący 1107 m n.p.m. Izerski Stóg.  

W ubiegłym roku członkowie TRAMPU brali również udział w rajdach 
organizowanych przez zaprzyjaźnione kluby. Były to: Rajd śladami Ryszarda Szurkowskiego, 
Rawicka Rowerowa Setka, Rawicki Festiwal Sportu, Ofensywa Rowerowa w Piaskach. 

 

Id: PSLTU-JHXLY-XLOEN-PYJFC-MXBZS. Podpisany Strona 10



III . Działania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji mające szczególne 
na celu wzbogacenia oferty kulturalnej gminy Miejska Górka oraz promocję lokalnych 
twórców 
 
1) Rodzaj zadania: Prowadzenie orkiestry Dętej w Miejskiej Górce przeznaczono kwota 
45.000,00 zł. Na konkurs wpłynęła jedna oferta i Burmistrz Miejskiej Górki w dniu 
01.03.2019 roku zawarł umowę z Stowarzyszeniem „Orkiestra Dęta Miejska Górka” w 
Miejskiej Górce.  

 
Sprawozdanie - Stowarzyszenie Orkiestra Dęta Miejska Górka w Miejskiej Górce 

Prowadzenie orkiestry dętej w Miejskiej Górce – 2019 r. 
 
Zakładany cel realizacji zadania publicznego „Prowadzenie Orkiestry Dętej w Miejskiej 
Górce” został osiągnięty w określonym w ofercie wymiarze – Orkiestra Dęta Miejska Górka 
rozwinęła się poprzez cykliczne próby zespołu i prowadzenie zajęć muzycznych dla  adeptów 
gry na instrumentach dętych i perkusyjnych. 
Osiągnięte rezultaty zadania: 

 Realizacja - 30 prób Orkiestry 
 przeprowadzony został cykl bezpłatnych indywidualnych zajęć z nauki gry na 

klarnecie i saksofonie w roku 2019 – prowadzony przez zatrudnionego w 
Stowarzyszeniu instruktora, 

 przeprowadzony został cykl bezpłatnych indywidualnych zajęć z nauki gry na trąbce 
w roku 2019 – prowadzony przez zatrudnionego w Stowarzyszeniu instruktora, 

 przeprowadzony został cykl bezpłatnych indywidualnych zajęć z nauki gry na 
puzonie i tenorze w roku 2019 – prowadzony przez zatrudnionego w Stowarzyszeniu 
instruktora, 

 przeprowadzony został cykl bezpłatnych indywidualnych zajęć z nauki gry na flecie 
poprzecznym w roku 2019 – prowadzony przez zatrudnionego w Stowarzyszeniu 
instruktora,  

 zakupiono niezbędne akcesoria/instrumenty muzyczne, wykorzystywane podczas 
zajęć z uczniami, podczas prób i występów orkiestry: stroiki, ustniki, pasty, oliwki, 
smary,  itp 

W ciągu roku orkiestra koncertowała 31 razy – m.in. w:  
 Miejskiej Górce (Jubileusz Cukrowni Miejska Górka; zawody sportowo-

pożarnicze; Boże Ciało; „Wianki”; Dni Miejskiej Górki; Dożynki Gminne, 
Wielkopolska śpiewa  Niepodległej),  

 Bojanowie (obchody 3-maja; święto Niepodległości);  
 Pakosławiu (koncert kolęd, zawody sportowo-pożarnicze; święto Niepodległości);  
 Jutrosinie (orszak Trzech Króli, 90-lecie OSP w Śląskowie, zawody sportowo-

pożarnicze);  
 Rawiczu (święto Rzemiosła, dożynki Powiatowe).  

 
W koncertach udział brało średnio 34 muzyków zespołu. 

 
IV. Działania na rzecz ochrony środowiska 

 
1) Rodzaj zadania: Uprawianie wędkarstwa i organizowanie imprez rekreacyjnych 
przeznaczono kwota 11.000,00 zł. Na konkurs wpłynęła jedna oferta i Burmistrz 
Miejskiej Górki w dniu 01.03.2019 roku zawarł umowę z Miejskogóreckim 
Stowarzyszeniem Wędkarskim „OKOŃ” w Miejskiej Górce.    

Id: PSLTU-JHXLY-XLOEN-PYJFC-MXBZS. Podpisany Strona 11



 
Zakładane cele i rezultaty zostały osiągnięte w terminie 01-01-2019 r. -  31-12-2019 r. 
 
1.Opis w jaki sposób dofinansowanie z dotacji związanych z realizacją zadania wpłynęło na 
jego wykonanie: 
-  utrzymano na dotychczasowym poziomie to co dla wędkarza jest ważne czy nawet 
najważniejsze – zarybianie, zakupiono i wpuszczono różnorodność gatunków ryb 
słodkowodnych których zawsze jest mało w każdym zbiorniku, poprawiono infrastrukturę 
wokół zbiornika,  
Opis osiągniętych rezultatów. 
- nasi członkowie - wędkarze reprezentowali Stowarzyszenie w zawodach wędkarskich, 
osiągając dobre rezultaty jako znacząco rosnąca konkurencja dla innych kół czy drużyn 
wędkarskich,    
 
2.Liczbowe określenie skali działań zrealizowanych w ramach zadania. 
-  wg stanu na koniec roku 2019 MSW „OKOŃ” liczyło 103 członków, zorganizowano 5 
otwartych imprez – zawodów wędkarskich w których brało udział około 39 członków 
Stowarzyszenia oraz brano udział w wyjazdowych zawodach wędkarskich w Dzięczynie, 
Pudliszkach gdzie nasi członkowie nie odnieśli sukcesów zajmując odległe miejsca. Dużym 
zainteresowaniem cieszyły się zawody dzienno-nocne gdzie dzielnie walczyło kilkudziesięciu 
kolegów członków stowarzyszenia i koła PZW. Zorganizowano także zawody karpiowe w 
których wzięło udział 10 dwuosobowych zespołów. Łowione w tych zawodach karpie nie raz 
ważyły ponad 10 kg. 
 
Dużą frekwencją cieszyły się zawody z okazji Dni Miejskiej Górki o puchar Burmistrzów 
Miejskiej Górki i Abrachamhegy gdzie startowało 19 drużyn trzyosobowych i zawodnicy 
indywidualni. Drużynowo zawody wygrała miejscowa drużyna Fisher Team, drugie miejsce 
zajęła drużyna MSW OKOŃ i trzecie Sensas Osieczna. Indywidualnie zawody wygrał kol. 
Tomasz Horemski - www.leszcz.pl, drugie Bartosz Korban - Fisher Team i trzecie Irek 
Awgul - MSW OKOŃ. 
 
Ponadto byliśmy współorganizatorami zawodów wędkarskich o zasięgu wojewódzkim jak: 
Grand Prix Policji Wielkopolskiej gdzie w całym cyklu nasza drużyna zajęła trzecie miejsce, 
finał Pucharu Wielkopolski, oraz Grand Prix Polski Młodzieży wspólnie z Zarządem Okręgu 
PZW w Poznaniu. Ostatnie zawody na naszym zbiorniku były areną walki młodzieży z całej 
Polski. Brało w nich udział ok 80 młodych zawodników.  
 
Metodyka zarybień daje rezultaty w postaci dużego zainteresowania naszym łowiskiem w 
skali całej Polski. 
 
V. Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie 
 
1) Rodzaj zadania : Prowadzenie działalności edukacyjnej dla osób dorosłych 
przeznaczono kwota 15.000,00 zł. Na konkurs wpłynęła jedna oferta i Burmistrz 
Miejskiej Górki w dniu 01.03.2019 roku zawarł umowę z Stowarzyszeniem „Uniwersytet 
Drugiego Wieku” w Miejskiej Górce.  
 
Stowarzyszenie „ Uniwersytet Drugiego  Wieku”  w Miejskiej Górce podaje informacje o 
celach realizacji zadania publicznego „ Prowadzenie działalności  edukacyjnej  dla osób  
dorosłych” , które zostały osiągnięte  w  wymiarze  określonym  w  ofercie: 

Id: PSLTU-JHXLY-XLOEN-PYJFC-MXBZS. Podpisany Strona 12



Aktywizacja  społeczna  i  obywatelska  członków  Stowarzyszenia UDW – włączała  ich do  
systemu kształcenia  ustawicznego  poprzez  stymulowanie  rozwoju osobowego  oraz 
sprawności intelektualnej  i  fizycznej,  zgłębiania  wiedzy  z  różnych dziedzin  nauki,  
umiejętności  obsługi komputera,  znajomości  języków obcych  w stopniu  podstawowym  
pozwalającym na swobodną komunikację,  aktywne  spędzanie  wolnego  czasu, zdobywanie  
nowych doświadczeń  zawodowych.  Poznawanie kultury  w Polsce  i  zagranicą  poprzez  
wyjazdy  edukacyjne – wycieczki krajoznawcze  i  spotkania integracyjne: 
 
Opis  wykonania celów zadania publicznego  w okresie  od  podpisania  umowy 01.03.2019 r. 
do 31.12.2019 r.  
 
I.1  Sekcja informatyczna   -  1 grupa  jeden  raz w tygodniu   po 1,5  godziny  zegarowej – 
razem  w  okresie   realizacji  zadania  od  01.03.2019 r.  do  31.12.2019 r. -  42  godzin 
zegarowych -  które   zarząd UDW zlecił  prowadzić p. Mirosławowi   Koniecznemu  -    
(nauczyciel z odpowiednimi  kwalifikacjami).  Założone cele  zrealizowano  z  18  
słuchaczami  na  zajęciach  informatycznych. 
 
I.2  Sekcja  j. angielskiego  -  1 grupa  jeden raz  w tygodniu 1,5  godziny zegarowej - razem  
w  okresie realizacji  zadania  od  01.03.2019 r. do  31.12.2019 r.  -   42  godzin zegarowych  -   
które   zarząd   UDW zlecił  prowadzić:   p. Julicie  Tomaszewskiej (nauczyciel  j. 
angielskiego  z  przygotowaniem   pedagogicznym  - odpowiednie kwalifikacje), wszystkie  
założone  cele zrealizowano  z grupą  19    słuchaczy. 
 
I.3  Sekcja  sportowo – gimnastyczna  - 1 grupa 1 raz w tygodniu 1 godz. zegarowa – razem  
16 godzin  w okresie realizacji zadania   od  01.03.2019 r. do   31.12.2019 r. – które zarząd 
UDW  zlecił prowadzić:  p.  Agnieszce Pietruli  (nauczyciel  wychowania fizycznego z 
przygotowaniem pedagogicznym z odpowiednimi kwalifikacjami),  realizacja założonych  
celów  została  osiągnięta  przy  udziale  25  osób, które  poprawiły  kondycję  organizmu  
oraz  ich   zdrowie. 
 
I.4  Wycieczka edukacyjno-integracyjna  4-dniowa – od  22.08.2019 r.  do 25.08.2019 r. –  
do Danii, Szwecji  i  nad  polskie  morze. W Danii zwiedzili Kopenhagę, w Szwecji – Malmo, 
przeprawili się cieśniną Qresund (podziwiali wspaniałe, niepowtarzalne widoki) a nad 
polskim morzem zwiedzili:  Rewal,  Trzesacz, Międzyzdroje, Świnoujście. Zwiedzili również 
Szczecin.  Podczas wycieczki  słuchacze UDW integrowali się i aktywnie spędzali czas -  
zorganizowanie wycieczki Zarząd UDW zlecił do Biura Podróży „Travel i Styl”  w  Ostrowie  
Wlkp. W wycieczce udział wzięło 47 studentów (członkowie UDW).  Celem  wycieczki  było 
poznanie kultury, przyrody, zabytków oraz ciekawych zakątków w kraju  i  zagranicą, których  
studenci  nie znali  w Polsce,  w Danii i Szwecji i nad polskim morzem. 
 
II.1 Obsługę administracyjno - księgową zadania publicznego zlecono p. Krystynie  
Andrzejewskiej – ekonomista  z odpowiednim  doświadczeniem  do obsługi  zadania 
publicznego. 
 
Celem Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi jest zaspokojenie potrzeb 
społecznych mieszkańców Gminy oraz wzmacnianie rozwoju społeczeństwa obywatelskiego,  
poprzez budowanie i umacnianie partnerstwa pomiędzy Gminą Miejska Górka a 
organizacjami pozarządowymi. 
 

Id: PSLTU-JHXLY-XLOEN-PYJFC-MXBZS. Podpisany Strona 13



Gmina Miejska Górka współpracuje z organizacjami pozarządowymi zgodnie z ustawą z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
Współpraca Gminy Miejska Górka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego odbywała się na zasadach pomocniczości, 
suwerenności stron, partnerstwa, efektywności, uczciwej konkurencji i jawności. 
 

Id: PSLTU-JHXLY-XLOEN-PYJFC-MXBZS. Podpisany Strona 14




